МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



TATAPCTAH РЕСПУБЛИКАСЫ СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘҮДӘ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

24.09.2019

г. Казань

No 198-00 /K

О награждении Почетной грамотой Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан

За эффективное взаимодействие с Министерством по реализации программ развития промышленности Республики Татарстан наградить Почетной грамотой Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан:

Ахмедгараева Рустема Равилевича

главного советника отдела по обеспечению деятельности Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям предпринимательству И Организационного управления Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан

Даутову Эндже Азатовну

главного советника отдела гражданского законодательства Правового управления Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан

Кузьмину Елену Викторовну

заведующую отделом по обеспечению деятельности Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям предпринимательству И Организационного управления Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан

Заместитель Премьер-министра Республики Татарстан министр

А.А.Каримов

